EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES N° 002/2023 – PROEG/UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES - FASE 01

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado preliminar das inscrições do Edital de Vagas Remanescentes destinado ao preenchimento de
vagas dos cursos de graduação presenciais, de oferta diferenciada, no Núcleo Pedagógico da UNEMAT de
Rondonópolis - Campus Universitário de Alto Araguaia, conforme segue:

Alto Araguaia-MT, 04 de abril de 2023.

Wesley Barbosa Thereza

Diretor FALECT

FACULDADE DE LETRAS, CIÊNCIAS SOCIAIS E TECNOLÓGICAS

UNEMAT – CAMPUS DE ALTO ARAGUAIA-MT

Rua Santa Rita, 148, Centro - CEP 78780-000

Fones: (66) 3481 1857/2067

E-mail: falect.aia@unemat.br /www.unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL DE VAGAS REMANESCENTES Nº 02/2023 - PROEG/UNEMAT - PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DAS MODALIDADES DIFERENCIADAS

Semestre Letivo: 2023/1
Vaga: CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DAS MODALIDADES DIFERENCIADAS
Campus Universitário de Alto Araguaia - Ciências da Computação - Noturno (Rondonópolis)
Ordem Nome Categoria Situação

1 LUIZ FELIPE FERREIRA DA SILVA CAT 01 Indeferido
2 WAGNER TSUYOSHI MURATA CAT 04 Deferido
3 LEANDRO ALEXANDRE DE SOUZA JANUáRIO CAT 06 Deferido

Campus Universitário de Alto Araguaia - Engenharia Civil - Rondonópolis - Noturno
Ordem Nome Categoria Situação

1 JORCÉLO ARAÚJO DE OLIVEIRA CAT 01 Deferido
2 WANDIR DE FRANçA E SILVA CAT 01 Deferido
3 ADRIANO ANTÔNIO MANOEL CAT 04 Deferido

Campus Universitário de Alto Araguaia - Letras - Noturno (Rondonópolis)
Ordem Nome Categoria Situação

1 ADRIANA PEREIRA BATISTA CAT 01 Deferido
2 CLAYTON FIGUEIREDO COSTA CAT 01 Indeferido

Campus Universitário de Alto Araguaia - Licenciatura em Pedagogia - Noturno
Ordem Nome Categoria Situação
Nenhuma Inscrição
Campus Universitário de Alto Araguaia - Licenciatura em Química - Noturno
Ordem Nome Categoria Situação
Nenhuma Inscrição